# Puskesmas Japanan or type unknown



Jl Raya Sumberboto No 61, Kecamatan Mojowarno 61475 0321494790

pkm-japanan.blogspot.com

Pemerintah Kab. Jombang / Dinas Kesehatan / Puskesmas Japanan

## Pelayanan Kesehatan Ibu dan Anak

No. SK: 188.4/152/415.17.22/2023

#### Persyaratan

- 1. Tersedianya Rekam Medis Pasien
- 2. Buku KIA/KMS

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

# Puskesmas Japanan



Jl Raya Sumberboto No 61, Kecamatan Mojowarno 61475 0321494790

pkm-japanan.blogspot.com

#### Pemerintah Kab. Jombang / Dinas Kesehatan / Puskesmas Japanan



- 1. Petugas memanggil pasien sesuai nomor antrian
- 2. Petugas memastikan identitas pasien sesuai dengan rekam medis
- 3. Petugas melakukan anmnesa
- 4. Petugas melakukan pengukuran vital sign
- 5. Petugas melakukan pemeriksaan / tindakan sesuai prosedur
- 6. Petugas melakukan kolaborasi dengan dokteruntuk kasus yang perlu tindaklanjut

### Waktu Penyelesaian

10 Menit

Sesuai kasus yang ditangani

# Puskesmas Japanan



Jl Raya Sumberboto No 61, Kecamatan Mojowarno 61475 0321494790

pkm-japanan.blogspot.com

Pemerintah Kab. Jombang / Dinas Kesehatan / Puskesmas Japanan

### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Sesuai dengan Peraturan WaliKabupaten Jombang Nomor 130 tahun 2020 tentang Tarif Layanan Kesehatan Badan Layanan Umum Daerah Unit Pelaksana Teknis Daerah Pusat Kesehatan Masyarakat Pada Dinas Kesehatan

Bagi pasien BPJS Gratis

#### **Produk Pelayanan**

1. Pelayanan KIA/KB, Kesehatan Reproduksi, dan Pelayanan catin

### Pengaduan Layanan

4

- 4. Kotak Saran
- 5. Sukma Santri